

CPV: 44411000-4 Articole sanitare

I.D.: 69590818

Data publicarii 27.05.22 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 2.736,55 RON - 2.736,55 RON

Descriere: CPV: 44411000-4 Articole sanitare (Rev.2) DESCRIERE: SAIBA M8 TAMPLARIE_20*0.2101 LEI/BC= 4.20 LEI PRESETUPA CABLU PG21_3*2.5210 LEI/BC= 7.56 LEI TABLOU METALIC 600X400X200_1*277.3109 LEI/BC= 277.31 LEI ROBINET DE TRECERE 1/2 FONTA_1*21.0084 LEI/BC= 21.01 LEI ROBINET 1" FI-FE_2*38.6555 LEI/BC= 77.31 LEI CONDUCTOR FY 1.5MM_10*1.1345 LEI/ML = 11.34 LEI ARACET LEMN 0.8L_1*14.2857 LEI/BC = 14.29 LEI BANDA IZOLATOARE 20MX19MM_3*6.3025 LEI/BC= 18.91 LEI PIULITA M6_100*0.0588 LEI/BC= 5.88 LEI PRIZA DUBLA PT.ELBI_4*11.7647 LEI/BC= 47.06 LEI DISC FLEX 125X1.6_2*4.2017 LEI/BC= 8.40 LEI LACAT 10-260 ARCO_2*48.7395 LEI/BC= 97.48 LEI SPUMA MONTAJ 300 ML_1*15.1261 LEI/BC= 15.13 LEI PIULITA M8_20*0.1681 LEI/BC = 3.36 LEI PRESETUPA PG11_3*1.2605 LEI/BC= 3.78 LEI PIULITA M12_5*0.3361 LEI/BC= 1.68 LEI TEU 25X25X25 COMPRESIUNE_1*10.084 LEI/BC= 10.08 LEI OLANDEZ 1" FI FI ZN_2*11.7647 LEI/BC= 23.53 LEI CHEIE TABLA 10MM_1*3.7815 LEI/BC= 3.78 LEI COPEX 13 PLASTIC ELBI_10*0.6723 LEI/ML = 6.72 LEI DOZA ETAŢSA 80X80_7*5.46202 LEI/BC= 38.24 LEI COMUTATOR PT ELBI_1*10.9244 LEI/BC= 10.92 LEI DIBLU 10X70 PLASTIC_10*0.4202 LEI/BC= 4.20 LEI PRESETUPA PG13.5_3*1.2605 LEI/BC= 3.78 LEI SURUB M12X50_5*1.0084 LEI/BC = 5.04 LEI RACORD 25X3/4 FI COMPRESIUNE_1*6.3025 LEI/BC= 6.30 LEI ROBINET SFERA FLUTURE FI-FE 1/2_2*22.6891 LEI/BC= 45.38 LEI VINCLU DE IMBINARE_50*1.6807 LEI/BC= 84.03 LEI CABLU MYYM 3X1.5MM_60*3.7815 LEI/BC= 226.89 LEI HOLSURUB 5X70_10*0.2101 LEI/BC= 2.10 LEI PRESETUPA CABLU_3*1.6807 LEI/BC=